令和  年  月  日議決・専決      令和 ８年 １月３０日施行

   令和 ８年 １月３０日公布         令和  年 月 日適用

   佐用町告示第  号

   令和８年佐用町規程第１号

佐用町物価高騰対応重点支援に係る水道料金減免に関する規程の一部を改

正する規程

佐用町物価高騰対応重点支援に係る水道料金減免に関する規程の一部を改正する規程

をここに公布する。

令和 ８年 １月３０日

                     佐用町長  江 見 秀 樹

佐用町規程第１号

佐用町物価高騰対応重点支援に係る水道料金減免に関する規程の一部

を改正する規程

佐用町物価高騰対応重点支援に係る水道料金減免に関する規程（令和５年佐用町

規程第12号）の一部を次のように改正する。

第３条第２項に次の１号を加える。

(３) 令和８年４月、令和８年５月、令和８年６月、令和８年７月、令和８年８

月及び令和８年９月請求分

附 則

この規程は、公布の日から施行し、令和８年４月請求分の料金から適用する。